DECRETO Nº 9182, DE 21 DE AGOSTO DE 2000.

DOE Nº 4561, DE 22 DE AGOSTO DE 2000.
Promove  Agentes de Polícia pelo critério de antigüidade.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA,  no  uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V da Constituição Estadual e, de acordo com o Decreto 7671, de 23 de dezembro de 1996, que regulamenta o art. 293, da Lei Complementar nº 68, de 09 de dezembro de 1992,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º - Ficam promovidos na Polícia Civil do Estado de Rondônia, à 2ª  Classe, pelo critério de antigüidade, os seguintes Agentes de Polícia de 1ª Classe:

NOME

          CADASTRO

	1-
	ADEILDO FREZ
	 83644-3

	2 -
	AILTON PACHECO DIAS
	83663-0

	      3-
	ALEXANDRE KRAEMER
	83645-1

	4-
	ALEXSANDRO TEIXEIRA MIRANDA
	83544-7

	5-
	ALICE FERREIRA FREZ
	83545-5

	6-
	ÁLVARO JORDÃO GOMES
	83646-0

	7-
	AMÁCIO DA SILVA ALENCAR
	83547-1

	8-
	ÂNGELA  A DE S. FURTADO
	83548-0

	9-
	ANTÔNIO ALBERTO F. SOUZA
	83584-6

	10-
	ANTÔNIO CARLOS Q. OLIVEIRA
	83549-8

	11-
	ANTÔNIO SERAFIM S. JÚNIOR
	83585-4

	12-
	AQUILES MORAES DE ASSUNÇÃO
	83759-8

	13-
	ARIZETE LOPES FERNANDES
	83550-1

	14-
	ATANAGÍDIO RODRIGUES DE ARAÚJO
	83583-8

	15-
	BÁRBARA BRAGA GRACIANO
	83748-2

	16-
	BRAZ LEITE RIBEIRO
	83551-0

	17-
	CARLOS CAMPREGHER
	83552-8

	18-
	CHARLES KOSLOW
	83586-2

	19-
	CIDICLEI MARTELLI DE SOUZA
	83553-6

	20-
	CINELÂNDIA FARIAS DE J. VIEIRA
	83554-4

	21-
	CLAUDIOMAR BONFA
	83647-8

	22-
	CLENILDE DUARTE DE LIMA
	83555-2

	23-
	CONCEIÇÃO DE MARIA AGUIAR
	83556-0

	24-
	CRISANTO MERCADO FILHO
	83665-6

	25-
	CRISTOVÃO DIAS LOPES
	83666-4

	26-
	DUXLEY LUZ SILVA
	83557-9

	27-
	ELENITA SILVA
	83558-7

	28-
	ELIBEU CARMO E SILVA
	83559-5

	29-
	ELSON PEREIRA DE SOUZA
	83560-9

	30-
	ERICK MAIA DIAS
	83561-7

	31-
	ESTER DA SILVA CAMILO
	83562-5

	32-
	FERNANDO MORAIS DO NASCIMENTO
	83563-3

	33-
	FRANCINEILA MARIA  S. DE OLIVEIRA
	83667-2

	34-
	FRANCISCO ALVES DA SILVA
	83668-0

	35-
	FRANCISCO DE A.  M. G. RODRIGUES
	83564-1

	36-
	FRANCISCO PERON DE MIRANDA
	83565-0

	37-
	GIL LENO DIAS ARAÚJO
	83566-8

	38-
	GILBERTO PEREIRA DOS SANTOS
	83749-0

	39-
	GILBERTO RODRIGUES CAMARGO
	83567-6

	40-
	GRACIMAR FERRAZ
	83669-9

	41-
	HÉLDER PINHEIRO FILGUEIRAS
	83659-1

	42-
	HUDSON DA SILVA FERREIRA
	83761-0

	43-
	ILANETH BRAGA DE SOUZA
	83648-6

	44-
	ILZA CRISTINA DOS S. F. GOMES
	83569-2

	45-
	ÍRIS MARIA NERI DE CASTRO
	83570-6

	46-
	IVAN ALCÂNTARA DE BRITO
	83732-6

	47-
	IVAN VIEIRA DE SOUZA
	83571-4

	48-
	JACKSON LOBO MERCADO
	83572-2

	49-
	JAMES DE BARROS VASCONCELOS
	83573-0

	50-
	JANILSON CAMPOS CRUZ
	83574-9

	51-
	JEANE LEONICE S. FRANCO
	83575-7

	52-
	JEFERSON MARTINS DA SILVA
	83576-5

	53-
	JOÃO NETO PEREIRA DA SILVA
	83577-3

	54-
	JORI FRANCISCO XAVIER
	83578-1

	55-
	JOSÉ BONIFÁCIO SILVA
	83672-9

	56-
	JOSÉ CARLOS MACIEL RIBEIRO
	83579-0

	57-
	JOSÉ HUDSON ALVES DA SILVA
	83649-4

	58-
	JOSÉ MAURO DE O. DOURADO
	83587-0

	59-
	JOSÉ MUNHOZ DAHER
	83588-9

	60-
	JOSÉ ROBERVAL DA SILVA
	83580-3

	61-
	JOSÉ SALES DE SOUZA
	83581-1

	62-
	JOSIAS BATISTA  DA SILVA
	83589-7

	63-
	JUCILENE ALVES FERREIRA
	83590-0

	64-
	KADSON PINHEIRO REIS
	83591-9

	65-
	KAREM CRISTINA P. DE ANDRADE
	83813-6

	66-
	KATIA CILENE M. N. ROSA
	83674-5

	67-
	KAU GOMES DA SILVA
	83734-2

	68-
	LAUREANA MARIA DE MELO
	83650-8

	69-
	LAUREANCI BERNARDINO
	83592-7

	70-
	LINDOMAR DE JESUS SANTOS
	83593-5

	71-
	LOURIVAL LUIZ DA SILVA
	83594-3

	72-
	LOURIVALDO CALISTO C. BELEZA
	83733-4

	73-
	LUCIANO NASCIMENTO SOUZA
	83676-1

	74-
	LÚCIO MARCELO PONTES MOREIRA
	83595-1

	75-
	LUIZ CARLOS DANTAS
	83596-0

	76-
	LUZEMAR MALAQUIAS DUTRA
	83597-8

	77-
	MADSON WELLINGTON B. CARVALHO
	83598-6

	78-
	MANOEL MELO CURSINO
	83651-6

	79-
	MARA RÚBIA MACIEL DA SILVA
	83599-4

	80-
	MARCELO VENÍCIUS LIMOEIRO
	83600-1

	81-
	MÁRCIA CRISTINA DOS SANTOS
	83601-0

	82-
	MARCOS ANTÔNIO R. DA SILVA
	83602-8

	83-
	MARCOS DA ROCHA PATROCÍNIO
	83655-9

	84-
	MARIA APARECIDA FERNANDES
	83603-6

	85-
	MARIA CLARA SILVA CAMARGO
	83704-0

	86-
	MARIA DA CONCEIÇÃO QUINTÃO
	83604-4

	87-
	MARIA GORETE ARRUDA
	83605-2

	88-
	MARIA HELENA C. DOS SANTOS
	83606-0

	89-
	MARIA RAILDA DE LIMA
	83607-9

	90-
	MARIA SUELY B. O CARVALHO
	83608-7

	91-
	MARIÂNGELA DE CAMPOS TOGINHO
	83652-4

	92-
	MÁRIO JORGE PINTO SOBRINHO
	83609-5

	93-
	MÁRIO RUY PEREIRA  DE ALMEIDA
	83610-9

	94-
	MARIVAL FURTADO VIEIRA
	83611-7

	95-
	MARLY DE SOUZA MIRANDA
	83653-2

	96-
	MARLY HASSEGAWA M. SOARES
	83750-4

	97-
	MARUSAN CLEBER GUEDES
	83612-5

	98-
	MILTON PORFÍRIO ALVES
	83613-3

	99-
	MOISÉS DE JESUS TORRES
	83654-0

	    100-
	MÔNICA ARAÚJO SALES
	80862-8

	101-
	NEIVA ROSAS DE QUEIROZ
	83735-0

	102-
	NÉLIDA RODRIGUES SANTIAGO
	83615-0

	103-
	NESTOR ALBERTO CHAVES
	83677-0

	104-
	NEUDSON LIMA CORDEIRO
	83616-8

	105-
	NILDIMAR DE ALMEIDA
	83617-6

	106-
	OZENILDO RAMOS DA SILVA
	83618-4

	107-
	PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA COSTA
	83817-9

	108-
	PEDRO MARCELO O. LIMA
	83619-2

	109-
	RAIMUNDO JOÃO RIBEIRO
	83620-6

	110-
	REGINALDO APARECIDO AMORIM
	83621-4

	111-
	RENATA STELA N. S. CAZAROTO
	83622-2

	112-
	RICARDO AUGUSTO DOS SANTOS
	83623-0

	113-
	RICHARD MARCELO L. DOMINGUES
	83624-9

	114-
	ROBERVAL DE SOUZA CORREIA
	83625-7

	115-
	RONILDO DE SOUZA BARROSO
	83736-9

	116-
	ROSA MARIA ALVES DE LIMA
	83627-3

	117-
	ROSIMARY ATTIAS
	83626-5

	118-
	SADICA CHIANCA CURY DOS SANTOS
	83628-1

	119-
	SALIM VEIGA DE ALMEIDA
	83629-0

	120-
	SAMARA FRANCISCA TENÓRIO
	83630-3

	121-
	SENIR PEREIRA SACRAMENTO
	83707-5

	122-
	SÉRGIO ADRIANO MOREIRA
	83657-5

	123-
	SHIRLEY M.  U. S. FERNANDES
	83631-1

	124-
	SÍLVIA APARECIDA C. SANTANA
	83632-0

	125-
	SIMONE SILVA GONÇALVES
	83634-6

	126-
	SYRNE LIMA F. DE ALMEIDA
	83635-4

	127-
	TEODORO LEANDRO
	83636-2

	128-
	TERTULIANO DE LIMA SANTANA
	83680-0

	129-
	VAGNER PEREIRA SODRÉ
	83637-0

	130-
	VALDEMIR PAIVA DA SILVA
	83638-9

	131-
	VERA DA SILVA
	83640-0

	132-
	VOLMIR HOFFMANN DE VARGAS
	83639-7

	133-
	WALDENOR MELO DE CASTRO
	83641-9

	134-
	WALMEY CHAVES PIRES
	83752-0

	135-
	WILLIAN DE OLIVEIRA SANTOS
	83737-7

	136-
	WILSON ROBERTO SAVEDRA
	83642-7

	137-
	ZITA FERREIRA
	83643-5

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em  21 de agosto de 2000, 112º da República

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

  REINALDO SILVA SIMIÃO

Secretário de Estado da Segurança, Defesa e Cidadania

ANTÔNIO FELÍCIO DOS SANTOS

Diretor-Geral da Polícia Civil